
00:51:05:83 39 2 150 150 0,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub Kanjiža 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:55:45:22 20 2 155 155,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

01:00:25:08 18 2 170 170,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža"1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

00:59:49:12 32 2 170 170,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub "Kanjiža"1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

01:03:59:49 21 2 175 175,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

23 2 180 180,0 EVELIN BALGO BALGO F KanjiĹľa 1

00:50:54:00 47 2 185 185,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 100 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

00:28:28:50 24 2 185 185,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

00:09:55:68 10 2 190 190,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža"1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

00:23:38:90 28 2 190 190,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:31:43:75 18 2 200 200,0 Evelin Balgo F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

2 Total 1950 150 1800,0 11



00:12:01:83 13 3 160 160,0 Ana Buš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža"1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

01:07:12:43 33 3 130 130,0 Ana Buš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:34:05:28 25 3 165 165,0 Ana Buš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

01:10:04:08 21 3 155 155,0 Ana Buš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža"1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

00:36:26:97 21 3 180 180,0 Ana Buš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

76 3 155 155,0 ANA BUĹ BUS F KanjiĹľa 1

3 Total 945 0 945,0 6



00:11:52:33 26 8 165 165,0 Jovana Nedeljkov F 2009 10 godina i mladjiPlivacki klub " Kanjiža "1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

00:20:07:06 40 8 135 135,0 Jovana Nedeljkov F 2009 10 godina i mladjiPlivacki klub " Kanjiža "1 99 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

00:27:22:99 45 8 165 165,0 Jovana Nedeljkov F 2009 10 i manje Plivacki klub " Kanjiža "1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

01:01:12:97 44 8 120 120,0 Jovana Nedeljkov F 2009 10 godina i mladjiPlivacki klub Kanjiža 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

01:22:04:08 31 8 150 150,0 Jovana Nedeljkov F 2009 10 god i mladjiPlivacki klub " Kanjiža "1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

01:15:11:58 40 8 135 135,0 Jovana Nedeljkov F 2009 do 10 Plivacki klub " Kanjiža "1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

00:43:55:61 16 8 170 170,0 Jovana Nedeljkov F 2009 10 god i mladjiPlivacki klub " Kanjiža "1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

86 8 145 145,0 JOVANA NEDELJKOVNedeljkov F Novi KneĹľevac 1

8 Total 1185 0 1185,0 8



00:50:14:96 43 11 170 170 0,0 Bojana Fermanovic F 2005 13-14 PK SpartakProzivka 1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:37:34:12 4 11 175 175 0,0 Bojana Zarko Fermanovic F 2005 13-14 Spartak Prozivka 1 120

38.Memorijalni plivacki maraton Mario Dido Maric -

Herceg Novi -Crna Gora -2.5 km 27.07.2019.god.

00:43:56:25 22 11 175 175 0,0 Bojana Fermanovic F 2005 13-14 Spartak prozivka 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:54:26:41 2 11 180 180 0,0 Bojana Fermanovic F 2005 13-14 Pk spartak prozivka 1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 21.07.2019.

00:49:02:58 52 11 185 185 0,0 Bojana Fermanovic F 2005 13-14 PK SPARTAK PROZIVKA1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

00:48:56 11 200 200,0 Bojana FermanovicFermanovic F 1

02:00:47:81 2 11 212,5 212,5 Bojana Zarko Fermanovic F 2005 13-14 Spartak Prozivka 1 123

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

5.000 m -28.07.2019.god

01:36:56:38 23 11 218,75 218,8 Bojana Fermanovic F 2005 13-14 PK Spartak Prozivka 1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

01:14:50:00 6 11 218,75 218,8 Bojana Fermanovic F 2005 13-14 Spartak Prozivka 1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

01:38:23:81 2 11 225 225,0 Bojana Fermanovic F 2005 13-14 1

13 11 231,25 231,3 Bojana FermanoviÄ‡Fermanovic F Subotica 1

01:32:06:76 13 11 243,75 243,8 Bojana Fermanovic F 2005 13-14 PK SPARTAK PROZIVKA1 130

23.Plivacki maraton Memorijal Safet Mavric Cako 5.km 

18.08.2019.godine

02:18:20:47 20 11 262,5 262,5 Bojana Zarko Fermanovic F 2005 13-14 Spartak Prozivka 1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

03:21:40:28 9 11 262,5 262,5 Bojana Fermanovic F 2005 13-14 Pk Spartak Prozivka 1 109

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-10.km-Backa Topola 07.jul 2019.

01:53:33:78 22 11 277,5 277,5 Bojana Fermanovic F SUBOTICA PK SPARTAK PROZIVKA 1

11 Total 3237,5 885,0 2352,5 15



00:35:07:47 41 16 190 190 0,0 Reka Varga F 2007 11.dec PK SWIM STAR 1 120

38.Memorijalni plivacki maraton Mario Dido Maric -

Herceg Novi -Crna Gora -2.5 km 27.07.2019.god.

00:42:39:40 62 16 190 190,0 Reka ROBERT VARGA F 2007 11.dec PK SWIMSTAR 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

6 16 190 190,0 Reka Varga VARGA F Becej 1

00:43:14:28 55 16 195 195,0 Reka Robert Varga F 2007 11.dec Pk Swim Star 1 100 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

00:47:08:05 16 16 195 195,0 REKA ROBERT VARGA F 2007 11.dec 1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

00:07:44:22 2 16 200 200,0 Reka Varga F 2007 11.dec PK Swim Star 1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

00:23:03:96 33 16 200 200,0 REKA ROBERT VARGA F 2007 11.dec PK SWIM STAR 1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

00:43:53:80 9 16 200 200,0 Reka Varga F 2007 11.dec PK Swim Star 1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

01:23:06:28 31 16 231,25 231,3 Reka Varga F 2007 11.dec Swim Star 1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

01:30:55:20 36 16 237,5 237,5 Reka Varga F 2007 11.dec PK SWIM STAR 1 123

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

5.000 m -28.07.2019.god

01:06:15:11 12 16 237,5 237,5 REKA ROBERT VARGA F 2007 11.dec Swim Star 1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

01:22:20 16 250,00 250,0 Reka Varga PK SWIM STAR BECEJF 01:22:20 1

16 Total2516,25 190,00 2326,3 12



01:02:55:52 5 17 190 190,0 Noemi Priboj F 1

01:03:59:49 32 17 170 170,0 Noemi Priboj F 1990 25-29 Spartak 1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

23 17 212,5 212,5 Noemi Priboj Priboj F Subotica 1

17 Total 572,5 0 572,5 3



00:46:15:41 47 20 190 190 0,0 Marija Stanic F 2003 15-16 1

00:37:12:74 8 20 200 200 0,0 Marija Ratko Stanic F 2003 15-16 PK VOJVODINA 1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:38:18:87 1 20 200 200 0,0 Marija Stanic F PK Vojvodina Novi Sad 1

00:30:50:69 17 20 200 200 0,0 Marija Stanic F 2003 15-16 PK VOJVODINA BOVI SAD1 120

38.Memorijalni plivacki maraton Mario Dido Maric -

Herceg Novi -Crna Gora -2.5 km 27.07.2019.god.

00:37:28:41 54 20 200 200 0,0 Marija Ratko Stanic F 2003 15-16 PK Vojvodina 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:43:07:91 22 20 200 200,0 Marija Stanic F 2003 15-16 PK VOJVODINA NOVI SAD1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

01:21:17:99 13 20 250 250,0 Marija Stanic F 2003 15-16 PK VOJVDINA NOVI SAD1 123

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

5.000 m -28.07.2019.god

01:12:58:28 6 20 250 250,0 Marija Ratko Stanic F 2003 15-16 PK Vojvodina 1 101 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

01:09:33:88 25 20 250 250,0 Marija Ratko Stanic F 2003 15-16 PK VOJVODINA 1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

01:11:17:69 3 20 250 250,0 Marija STANIC F 2003 15-16 PK Vojvodina Novi Sad1 108

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-5.km-Backa Topola 06.jul 2019.

00:55:21:36 22 20 250 250,0 Marija Stanic F 2003 15-16 PK VOJVODINA NOVI SAD1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

3 20 250 250,0 Marija Stanic Stanic F ĐťĐľĐ˛Đ¸ ĐˇĐ°Đ´ 1

01:32:30:89 23 20 292,5 292,5 Marija Stanic F NOVI SAD PK VOJVODINA NOVI SAD 1

01:50:08:00 30 20 292,5 292,5 Marija Stanic F 2003 15-16 PK Vojvodina Novi Sad1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

02:20:06:16 5 20 292,5 292,5 Marija STANIC F 2003 15-16 PK Vojvodina Novi Sad1 109

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-10.km-Backa Topola 07.jul 2019.

20 Total 3567,5 990 2577,5 15



01:03:35:49 53 21 135 135 0,0 Aniko Lajoš Jablan F 1967 50-54 PK Maraton B. Topola1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:58:36:79 26 21 135 135 0,0 Aniko Lajoš Jablan F 1967 50-54 PK MARATON Backa Topola1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

01:12:45:16 8 21 140 140,0 Aniko Lajoš Jablan F 1967 50-54 Pk Marathon 1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

01:15:58:65 20 21 150 150,0 Aniko Lajoš Jablan F 1967 50-54 PK MARATON Backa Topola1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

00:29:16:34 17 21 155 155,0 Aniko Lajoš Jablan F 1967 50-54 PK MARATON Backa Topola1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:55:28:62 30 21 170 170,0 Aniko Lajoš Jablan F 1967 50-54 PK MARATON Backa Topola1 120

38.Memorijalni plivacki maraton Mario Dido Maric -

Herceg Novi -Crna Gora -2.5 km 27.07.2019.god.

02:08:08:45 9 21 187,5 187,5 Aniko Lajoš Jablan F 1967 50-54 PK Marathon Backa Topola1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

01:43:29:33 26 21 187,5 187,5 ANIKO Jablan F 1967 50-54 PK MARATHON 1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

36 21 193,75 193,8 XXL Aniko Jablan Jablan F BaÄŤka Topola 1

01:05:38 21 195 195,0 Aniko Jablan Jablan F 1

02:25:04:00 21 21 206,25 206,3 Aniko Lajoš Jablan F 1967 50-54 PK MARATON Backa Topola1 123

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

5.000 m -28.07.2019.god

02:15:03:07 15 21 262,5 262,5 Aniko Jablan F Backa TopolaPK MARATON Backa Topola 1

21 Total 2117,5 270,0 1847,5 12



00:45:39:74 58 25 180 180,0 Kristina Lidia Cabi F 2006 13-14 PK Senta 1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:24:20:28 9 25 195 195,0 Kristina Lidia Cabi F 2006 13-14 PK Senta 1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

00:43:29:25 63 25 180 180,0 Kristina Lidia Cabi F 2006 13-14 PK Senta 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:53:22:71 42 25 200 200,0 Kristina Lidia Cabi F 2006 13-14 PK Senta 1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

01:30:42:16 12 25 218,75 218,8 Kristina Lidia Cabi F 2006 13-14 PK Senta 1 108

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-5.km-Backa Topola 06.jul 2019.

10 25 185 185,0 Kristina ÄŚabi Cabi F Senta 1

25 Total 1158,75 0 1158,8 6



00:36:47:34 38 26 180 180 0,0 Karolina Erne Hasnoši Tot F 2002 17-18 Marathon Backa Topola1 120

38.Memorijalni plivacki maraton Mario Dido Maric -

Herceg Novi -Crna Gora -2.5 km 27.07.2019.god.

00:45:32:96 36 26 185 185 0,0 Karolina Erne Hasnoši Tot F 2002 17-18 Marathon Backa Topola1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:43:19:40 15 26 185 185 0,0 Karolina Erne Hasnoši Tot F 2002 17-18 Marathon Backa Topola1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:48:38:41 19 26 190 190 0,0 Karolina Erne Hasnoši Tot F 2002 17-18 Marathon Backa Topola1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

00:49:07:09 3 26 195 195 0,0 Karolina Hasnoši Tot F Marathon Backa Topola 1

01:37:38:60 34 26 225 225,0 Karolina Erne Hasnoši Tot F 2002 17-18 Marathon Backa Topola1 123

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

5.000 m -28.07.2019.god

01:26:17:84 13 26 225 225,0 Karolina Erne Hasnoši Tot F 2002 17-18 Marathon Backa Topola1 108

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-5.km-Backa Topola 06.jul 2019.

01:33:58:78 8 26 231,25 231,3 Karolina Erne Hasnoši Tot F 2002 17-18 Marathon Backa Topola1 101 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

01:07:04:18 10 26 231,25 231,3 Karolina Hasnosi Tot F 2002 17-18 Pk Maraton Backa Topola1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

01:22:01:53 29 26 237,5 237,5 Karolina Erne Hasnoši Tot F 2002 17-18 Marathon Backa Topola1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

6 26 243,75 243,8 Karolina Hasznosi TĂłthHasnoši Tot F BeÄŤej 1

01:35:06 26 243,75 243,8 Karolina Hasznosi Tóth Hasnoši Tot F 01:35:06 1

02:02:55:72 3 26 277,5 277,5 Karolina Erne Hasnoši Tot F 2002 17-18 Marathon Backa Topola1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

01:47:24:07 6 26 285,0 285,0 Karolina Hasnoši Toth F Becej PK Marathon Backa Topola 1

02:47:15:50 7 26 285 285,0 Karolina Hasnosi Tot F 2002 17-18 PK MARATHON 1 109

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-10.km-Backa Topola 07.jul 2019.

26 Total 3420 935 2485,0 15



01:12:03:08 1 27 120 120 0,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:21:11:50 23 27 125 125 0,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 99 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

01:21:02:02 3 27 125 125,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

01:00:53:79 49 27 130 130,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

88 27 140 140,0 Ana VukiÄŤeviÄ‡Vukicevic F Subotica 1

01:24:04:37 6 27 140 140,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

00:48:27:46 3 27 145 145,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 122

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

1.500 m -28.07.2019.god

00:12:41:97 6 27 150 150,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

00:29:30:46 13 27 150 150,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:27:56:33 7 27 150 150,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 114 Somborski Plivacki maraton -1,5.km-30.jun 2019.

00:59:12:69 29 27 160 160,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 120

38.Memorijalni plivacki maraton Mario Dido Maric -

Herceg Novi -Crna Gora -2.5 km 27.07.2019.god.

00:43:59:47 1 27 165 165,0 Ana Lajoš Vukicevic F 1960 55-59 PK Spartak 1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

27 Total 1700 245 1455,0 12



00:11:30:90 11 29 175 175,0 Reka Magoši F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža"1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

01:02:04:06 46 29 180 180,0 Reka Magoši F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža "1 100 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

00:31:26:36 27 29 175 175,0 Reka Magoši F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža "1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

00:25:28:68 38 29 175 175,0 Reka Magoši F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža "1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:51:40:80 38 29 145 145,0 Reka Magoši F 2007 11.dec Plivacki klub Kanjiža 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

01:09:49:05 27 29 165 165,0 Reka Magoši F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža "1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

01:05:32:38 19 29 160 160,0 Reka Magoši F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža"1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

40 29 170 170,0 REKA MAGOĹ I Magoši F KanjiĹľa 1

29 Total 1345 0 1345,0 8



00:30:16:26 15 36 145 145,0 Jovana Srboljub Bobic F 1988 30-34 1 114 Somborski Plivacki maraton -1,5.km-30.jun 2019.

01:35:24:66 46 36 120 120,0 Jovana Bobic F 1988 30-34 1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

36 Total 265 0 265,0 2



01:57:53:92 12 41 270,0 270,0 Tamara Mesaroš F Kanjiža Plivacki klub " Kanjiža " 1

00:50:33:71 25 41 165 165,0 Tamara Mesaroš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:49:58:53 45 41 190 190,0 Tamara Mesaroš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 100 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

00:26:19:25 23 41 190 190,0 Tamara Mesaroš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

00:22:11:49 30 41 195 195,0 Tamara Mesaroš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:46:35:22 37 41 165 165,0 Tamara Mesaroš F 2006 13-14 Plivacki klub Kanjiža 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:59:08:65 22 41 190 190,0 Tamara Mesaroš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

01:35:52:73 5 41 212,5 212,5 Tamara Mesaroš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža"1 108

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-5.km-Backa Topola 06.jul 2019.

01:15:39:25 18 41 212,5 212,5 Tamara Mesaroš F 2006 13-14 Plivacki klub " Kanjiža "1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

14 41 225 225,0 Tamara MesaroĹˇ Mesaroš F KanjiĹľa 1

41 Total 2015 0 2015,0 10



00:11:13:69 20 49 180 180,0 Noemi Bickei F 2004 15-16 Plivacki klub " Kanjiža "1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

00:18:15:75 41 49 140 140,0 Noemi Bickei F 2004 15-16 Plivacki klub " Kanjiža "1 99 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

00:57:42:96 27 49 145 145,0 Noemi Bickei F 2004 15-16 Plivacki klub " Kanjiža "1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:30:03:78 26 49 180 180,0 Noemi Bickei F 2004 15-16 Plivacki klub " Kanjiža "1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

00:25:18:71 31 49 180 180,0 Noemi Bickei F 2004 15-16 Plivacki klub " Kanjiža "1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

01:03:36:66 20 49 165 165,0 Noemi Bickei F 2004 15-16 Plivacki klub " Kanjiža"1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

00:35:03:86 19 49 195 195,0 Noemi Bickei F 2004 15-16 Plivacki klub " Kanjiža "1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

43 49 165 165,0 NOEMI BIÄŚKEI Bickei F KanjiĹľa 1

01:05:59:65 30 49 160 160,0 Noemi Bickei F 2004 15-16 Plivacki klub "Kanjiža"1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

49 Total 1510 0 1510,0 9



01:09:43:24 29 57 125 125 0,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub " Kanjiža "1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

01:01:07:75 40 57 125 125 0,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub Kanjiža 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:20:15:11 39 57 130 130 0,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub " Kanjiža "1 99 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

01:16:11:12 17 57 130 130,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub " Kanjiža"1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

01:18:29:58 33 57 145 145,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub "Kanjiža"1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

00:46:18:89 7 57 150 150,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub " Kanjiža "1 122

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

1.500 m -28.07.2019.god

80 57 150 150,0 ETELKA MESAROĹ Mesaroš F Senta 1



00:12:03:47 16 57 155 155,0 Etelka Mesaroš F 1959 60-64 Plivacki klub " Kanjiža"1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

00:35:06:50 30 57 160 160,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub " Kanjiža "1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

00:28:17:93 40 57 160 160,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub " Kanjiža "1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:56:45:41 39 57 165 165,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub " Kanjiža "1 120

38.Memorijalni plivacki maraton Mario Dido Maric -

Herceg Novi -Crna Gora -2.5 km 27.07.2019.god.

00:41:14:22 22 57 175 175,0 Etelka Mesaroš F 1957 60-64 Plivacki klub " Kanjiža "1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

01:16:49:59 7 57 185 185,0 Etelka Mesaroš F PK Kanjiža 1

57 Total 1955 380 1575,0 13



00:36:14:58 0 58 140 140,0 Livia Varga F 1958 60-64 PK MARATHON 1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:54:30:00 30 58 150 150,0 Livia Lajoš Varga F 1958 60-64 Plivacki klub Marathon Backa Topola1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

58 Total 290 0 290,0 2



00:23:53:72 50 59 120 120,0 Márta Zoltán Soregi - Šeregi F 1959 60-64 PK Kanjiža 1 99 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

00:45:07:21 14 59 155 155,0 Márta Zoltán Soregi - Šeregi F 1959 60-64 PK Kanjiža 1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

117 59 130 130,0 MĂˇrta SĹ‘regi Soregi - Šeregi F Zenta 1

59 Total 405 0 405,0 3



01:17:28:22 18 60 110 110,0 Anna Palasti F 1960 55-59 Szeged 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

01:39:10:02 0 60 145 145,0 Anna Palasti F 1960 55-59 1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

00:40:34:83 17 60 135 135,0 Ana Palasti F 1960 55-59 Csongrad 1 114 Somborski Plivacki maraton -1,5.km-30.jun 2019.

00:59:06:08 7 60 145 145,0 Anna Palásti F 1960 55-59 1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

01:57:75:00 50 60 135 135,0 Anna Palasti F 1960 55-59 1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 21.07.2019.

60 Total 670 0 670,0 5



00:52:56:52 7 66 160 160,0 Mirna Mirko Vidakovic F 1976 40-44 Spartak 1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

02:21:46:58 14 66 240 240,0 Mirna Vidakovic F 1976 40-44 PK Spartak 1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

01:57:33:67 19 66 218,75 218,8 Mirna Vidakovic F 1976 40-44 PK Spartak 1 123

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

5.000 m -28.07.2019.god

01:37:12:66 18 66 212,5 212,5 Mirna Vidakovic F 1976 40-44 Spartak, Subotica 1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

00:59:20:93 53 66 175 175,0 Mirna Vidakovic F 1976 40-44 Spartak 1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

01:23:57:00 19 66 206,25 206,3 Mirna Vidakovic F 1976 40-44 PK Spartak 1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

66 Total 1212,5 0 1212,5 6



00:15:50:75 49 68 150 150 0,0 Timea Maria Erdeg F 2005 13-14 Swim Star 1 99 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

00:44:28:47 9 68 170 170 0,0 Timea Maria Erdeg F 2005 13-14 P.K. Swim Star 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:46:39:24 17 68 175 175 0,0 Timea Maria Erdeg F 2005 13-14 Swim Star Becej 1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:49:13:02 35 68 180 180,0 Timea Erdeg F 2005 13-14 Swim Star 1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

00:51:24:16 10 68 185 185,0 Timea Maria Erdeg F 2005 13-14 Swim Star 1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

00:08:27:30 3 68 195 195,0 Timea Erdeg F 2005 13-14 PK Swim Star 1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

00:53:41:46 3 68 195 195,0 Timea Maria Erdeg F 2005 13-14 P.K. Swim Star 1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

01:23:14:48 32 68 225 225,0 Timea Erdeg F 2005 13-14 SWIM STAR 1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

01:10:53:43 7 68 225 225,0 Timea Erdeg F 2005 13-14 Swim Star Becej 1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

11 68 237,5 237,5 Timea Erdeg Erdeg F Becej 1

01:37:40 68 237,50 237,5 Timea Erdeg Erdeg F 01:37:40 1

02:09:06:12 1 68 270 270,0 Timea Erdeg F 2005 13-14 P.K.Swim Star 1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

03:08:54:39 11 68 270 270,0 Timea Erdeg F 2005 13-14 Swim Star 1 109

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-10.km-Backa Topola 07.jul 2019.

68 Total 2715 495 2220,0 13



00:16:52:25 26 69 145 145 0,0 Gabriella Maria Erdeg F 2007 11.dec P.K. Swim Star 1 99 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

00:55:46:34 18 69 150 150 0,0 Gabriella Maria Erdeg F 2007 11.dec PK Swim Star 1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:50:30:05 8 69 155 155,0 Gabriella Maria Erdeg F 2007 11.dec P.K. Swim Star 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:58:22:26 9 69 175 175,0 Gabriella Maria Erdeg F 2007 11.dec Pk Swim Star 1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

01:03:05:11 4 69 180 180,0 Gabriella Maria Erdeg F 2007 11.dec P.K. Swim Star 1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

00:10:00:15 4 69 185 185,0 Gabriella Erdeg F 2007 11.dec PK Swim Star 1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

01:47:00:38 33 69 200 200,0 Gabriella Erdeg F 2007 11.dec SWIM STAR 1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

01:26:10:75 2 69 200 200,0 Gabriella Maria Erdeg F 2007 11.dec P.K. Swim Star 1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

01:45:73:4 4 69 206,25 206,3 Gabriella Maria Erdeg F 2007 11.dec P.K.Swim Star 1 108

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-5.km-Backa Topola 06.jul 2019.

25 69 206,25 206,3 Gabriella Erdeg Erdeg F Becej 1

01:55:30 69 231,25 231,3 Gabriella Erdeg Erdeg F 01:55:30 1

02:21:26:44 25 69 247,5 247,5 Gabriella Maria Erdeg F 2007 11.dec P.K. Swim Star 1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

69 Total 2281,25 295 1986,3 12



01:05:14:12 16 70 115 115,0 Kristina Cajkaš F 1972 45-49 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:30:24:02 10 70 140 140,0 Kristina Cajkaš F 1972 45-49 1 114 Somborski Plivacki maraton -1,5.km-30.jun 2019.

00:44:57:25 27 70 160 160,0 Kristina Cajkaš F 1972 45-49 1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

95 70 135 135,0 Kristina ÄŚajkaĹˇ Cajkaš F Szabadka 1

70 Total 550 0 550,0 4



02:19:54:97 6 73 255 255,0 Tamara Dragan Ilic F 1991 25-29 1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

00:24:23:37 10 73 185 185,0 Tamara Dragan Ilic F 1991 25-29 1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:49:41:94 14 73 160 160,0 Tamara Ilic F 1991 25-29 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

01:01:55:24 6 73 185 185,0 Tamara Dragan Ilic F 1991 25-29 1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

01:40:37:45 34 73 206,25 206,3 Tamara Dragan Ilic F 1991 25-29 1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

22 73 218,75 218,8 Tamara IliÄ‡ Ilic F Kikinda 1

01:01:38:66 5 73 165 165,0 Tamara Dragan Ilic F 1991 25-29 1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

73 Total 1375 0 1375,0 7



01:27:30:24 54 77 115 115,0 Nataša Jablan F 1995 19-24 PK Maraton Backa Topola1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:33:40:46 16 77 145 145,0 Nataša Aniko Jablan F 1995 19-24 PK MARATON Backa Topola1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:50:55:47 26 77 155 155,0 Nataša Aniko Jablan F 1995 19-24 PK MARATON Backa Topola1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

77 Total 415 0 415,0 3



00:11:33:65 12 83 170 170,0 Dorka Gal F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža"1 98

3.Medjunarodni plivacki maraton Brcko 2.km 

20.07.2019.god,

00:33:31:50 28 83 170 170,0 Dorka Gal F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža "1 132

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 2,5 km 

25.08.2019.

00:26:47:08 36 83 170 170,0 Dorka Gal F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža "1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

01:10:30:81 25 83 160 160,0 Dorka Gal F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža "1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

01:12:38:98 39 83 145 145,0 Dorka Gal F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža "1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

00:35:38:90 17 83 190 190,0 Dorka Gal F 2007 11.dec Plivacki klub " Kanjiža "1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

53 83 160 160,0 Dorka Gal Gal F KanjiĹľa 1

83 Total 1165 0 1165,0 7



01:02:55:34 9 95 140 140,0 Sladana Ilija Tomic Gostojic F 1968 50-54 P.K. Proleter 1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

02:50:37:15 11 95 232,5 232,5 Sladana Ilija Tomic Gostojic F 1968 50-54 P.K. Proleter 1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

00:56:40:15 6 95 140 140,0 Sladana Ilija Tomic Gostojic F 1968 50-54 P.K. Proleter 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

01:11:56:05 5 95 155 155,0 Sladana Ilija Tomic Gostojic F 1968 50-54 P.K. Proleter 1 119 15.Plivacki maraton Ada-Mol 4.km 27.07.2019.god.

01:55:01:16 17 95 193,75 193,8 Sladana Ilija Tomic Gostojic F 1968 50-54 P.K. Proleter 1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

01:37:33:00 1 95 193,75 193,8 Sladjana Tomic Gostojic F 1968 50-54 Proleter Zr 1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

31 95 200 200,0 SlaÄ‘ana TomiÄ‡ GostojiÄ‡TomiÄ‡ GostojiÄ‡ F Zrenjanin 1

01:11:55:58 26 95 155 155,0 Sladana Ilija Tomic Gostojic F 1968 50-54 PK Proleter 1 113 19.Plivacki Dunavski maraton 3.km Apatin 14.07.2019.

95 Total 1410 0 1410,0 8



00:37:15:11 56 96 195 195 0,0 Jovana Jovan Jecanski F 2003 15-16 PK Swim Star 1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

00:30:51:30 25 96 195 195 0,0 Jovana Jecanski F 2003 15-16 PK SWIM STAR BECEJ1 120

38.Memorijalni plivacki maraton Mario Dido Maric -

Herceg Novi -Crna Gora -2.5 km 27.07.2019.god.

00:37:32:97 66 96 195 195 0,0 Jovana Jecanski F 2003 15-16 Swim star 1 117

TANDERBAL-19.Plivacki maraton na Tisi -Izazov 3.000.m 

Becej 04.08.2019.god

00:36:12:78 32 96 200 200,0 Jovana Jecanski F 2003 15-16 PK SWIM STAR 1 100 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

1 96 200 200,0 Jovana JeÄŤanski JeÄŤanski F BeÄŤej 1

01:21:20:84 26 96 243,75 243,8 Jovana Jecanski F 2003 15-16 1 123

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

5.000 m -28.07.2019.god

01:09:45:09 27 96 243,75 243,8 Jovana Jovan Jecanski F 2003 15-16 PK Swim Star 1 107 Somborski Plivacki maraton -5.km-30.jun 2019.

01:11:19:38 10 96 243,75 243,8 Jovana Jecanski F 2003 15-16 PK SWIM STAR 1 108

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-5.km-Backa Topola 06.jul 2019.

00:55:23:75 24 96 243,75 243,8 Jovana Jecanski F 2003 15-16 PK MARATHON 1 112

5.Plivacki maraton VELEBIT 5.km-Prvenstvo Vojvodine 

SDMMPS Velebit kod Kanjiže 13.07.2019.

01:12:47:02 12 96 250 250,0 Jovana Jecanski F 2003 15-16 PK SWIM STAR 1 130

23.Plivacki maraton Memorijal Safet Mavric Cako 5.km 

18.08.2019.godine

01:31:37:71 5 96 300,0 300,0 Jovana Jecanski F Becej PK SWIM STAR 1

01:44:44:79 7 96 300 300,0 Jovana Jecanski F 2003 15-16 PKSWIM STAR 1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

02:19:22:89 8 96 300 300,0 Jovana Jecanski F 2003 15-16 PK SWIM STAR 1 109

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-10.km-Backa Topola 07.jul 2019.

96 Total 3110 585 2525,0 13



00:39:45:99 5 101 190 190,0 Sara Nebojša Petrovic F 2005 13-14 PK "LA Kolubara" Lazarevac1 105

6.Plivacki maraton-Trofej Džonija Vajsmilera- 3.km-

Peskara Zrenjanin 22.jun 2019

01:56:45:97 18 101 285 285,0 Sara Nebojsa Petrovic F 2005 13-14 La Kolubara Lazarevac1 133

8.Gospojinski plivacki maraton Becej-Novi Becej 10 km 

25.08.2019.

00:20:44:84 41 101 200 200,0 Sara Nebojsa Petrovic F 2005 13-14 La Kolubara Lazarevac1 129

25.Plivacki maraton Sremska Mitrovica 2.km 

,17.08.2019.god.,

00:36:22:20 6 101 200 200,0 Sara Nebojša Petrovic F 2005 13-14 PK " LA Kolubara" Lazarevac1 126

19. ILINDANSKI PLIVACKI MARATON OVCARSKO-

KABLARSKA KLISURA , OVCAR BANJA , 2.500 m -

02.08.2019.god

4 101 200 200,0 Sara PetroviÄ‡ F Barajevo 01:03:54 1

01:34:11:87 24 101 231,25 231,3 Sara Nebojša Petrovic F 2005 13-14 PK " LA Kolubara" Lazarevac1 123

2.Bilecki plivacki maraton -Bileca-Republika Srpska-B i H 

5.000 m -28.07.2019.god

00:36:05:41 27 101 185 185 0,0 Sara Nebojša Petrovic F 2005 13-14 PK "LA Kolubara" Lazarevac1 120

38.Memorijalni plivacki maraton Mario Dido Maric -

Herceg Novi -Crna Gora -2.5 km 27.07.2019.god.

01:26:53:78 18 101 237,5 237,5 Sara Nebojsa Petrovic F 2005 13-14 La Kolubara Lazarevac1 101 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

01:19:22:23 18 101 231,25 231,3 Sara Nebojša Petrovic F 2005 13-14 PK "LA Kolubara" Lazarevac1 108

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-5.km-Backa Topola 06.jul 2019.

02:49:47:78 12 101 277,5 277,5 Sara Nebojša Petrovic F 2005 13-14 PK "LA Kolubara" Lazarevac1 109

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-10.km-Backa Topola 07.jul 2019.

101 Total 2237,5 185 2052,5 10



01:26:38:00 19 102 243,75 243,8 Jana Strajnic F 2005 13-14 1

01:13:38:66 16 102 237,5 237,5 Jana Milan Strajnic F 2005 13-14 PK "Velika Kikinda" 1 108

13.Otvoreno prvenstvo Srbije SDMMPS u plivanju na 

otvorenim vodama-5.km-Backa Topola 06.jul 2019.

5 102 195 195,0 Jana StrajniÄ‡ StrajniÄ‡ F Kikinda 1

102 Total 676,25 0 676,3 3



00:44:47:43 60 103 195 195,0 Tea Vladimir Mut F 2006 13-14 Spartak Subotica 1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

103 Total 195 0 195,0 1



01:03:19:64 51 105 175 175,0 Cila Bognar F 1998 19-24 Plivacki klub " Kanjiža "1 100 4.BEOGRADSKI PLIVACKI MARATON

01:12:37:37 22 105 150 150,0 Cila Bognar F 1998 19-24 Plivacki klub " Kanjiža"1 110

15.Plivacki Topolski maraton-9.Otvoreno masters 

prvenstvo Srbije SDMMPS-3.km-Backa Topola 06.juL 

2019.

00:36:08:50 20 105 185 185,0 Cila Bognar F 1998 19-24 Plivacki klub " Kanjiža "1 111

5.Plivacki maraton VELEBIT 3.km Velebit kod Kanjiže 

13.07.2019.

39 105 175 175,0 XL Csilla BognĂˇr BognĂˇr F KanjiĹľa 1

105 Total 685 0 685,0 4



Grand Total48852,5 5605 43247,5 258


